Blocs de jonction industriels
1000 V AC/DC
Certifié selon les normes
EN 61238-1
EN60947-7-1
04.72.05.62.40 www.npi-materiel-electrique.fr contact@npi-elec.fr
57 rue Paul et Marc Barbezat, 69150 DECINES-CHARPIEU
2023-2024

Matériel : Aluminium étamé, polyamide PA66
Courant nominal (A) : 82 (Cu) / 75 (Al)
Certification : EN 61238-1; EN 60947-7-1; UL 1059
Résistance aux flammes
Conditionnement unitaire
Disponible en plusieurs coloris : gris, bleu, rouge, noir,
jaune/vert.
Blocs de jonction 1 Pôle 2 Trous – 1000V
Blocs de jonction 3 Pôles 6 Trous
Matériel : Aluminium étamé, polyamide PA66
Courant nominal (A) : 135 (Cu) / 120 (Al)
Certification : EN 61238-1; EN 60947-7-1; UL 1059
Résistance aux flammes
Conditionnement unitaire
MAA 3095 A10 OTL95-3x 6 - 95 mm² Gris
OTL300 95 - 300 mm² GrisMAA 1300 A10
MAA 3150 A10
MAA 3300 A10
OTL150-3x
OTL300-3x

OTL50-2
OTL95-2
OTL150-2
Désignation
2,5 - 35 mm²
1,5 - 50 mm²
6 - 95 mm²
25 - 150 mm²
Section
conducteur
Gris
Gris
Gris
Gris*
Coloris
OTL240-2 35 - 240 mm² Gris*MAA 2240 A10
Référence
MAA 5035 A10 OTL35-5x
Désignation
2,5 - 35 mm²

Matériel : Aluminium étamé, polyamide PA66
Courant nominal (A) : 135 (Cu) / 120 (Al)
Certification : EN 61238-1; EN 60947-7-1; UL 1059
Résistance aux flammes
Conditionnement unitaire
*Disponible seulement en Gris, bleu et jaune/vert.
contact@npi-elec.fr www.npi-materiel-electrique.fr 04.72.05.62.40
Référence
MAA 2050 P10 OTL-PEN50
Désignation
1,5 - 50 mm²
Section
conducteur
Jaune/vert, bleu
Coloris
MAA 2095 P10 OTL-PEN95 6 - 95 mm² Jaune/vert, bleu
MAA 2150 P10 OTL-PEN150 25 - 150 mm² Jaune/vert, bleu
MAA 2240 P10 OTL-PEN240 35 - 240 mm² Jaune/vert, bleu
Matériel : Aluminium étamé, polyamide PA66
Courant nominal (A) : 320 (Cu) / 290 (Al)
Certification : EN 61238-1; EN 60947-7-1; UL 1059
Résistance aux flammes